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Bazuat ne nenin 15 si dhe neni 23 paragrafr 2 te IJdh)zimit Administrativ MFpT nr.
0l/2024 p€r Rregullimin e procedurave te konkursit ne sektorin publik, si dhe raportin e
Komisionit te Vler€simitme nr.02-lll-30716/24te dt.10.09.2024, NJBNJpublikon:

NJOFTIMIN
mbi rezultatin e testit me shkrim

Komisioni i vler€simit me dt. 09.09.2024 ka bere vleresimin e testit me shkrim. Kriteri i
kalueshm€ris€ sipas Udh€zimit Administrativ MFPT Nr. 01/2024, p€rkatesisht nenit 14,
patagtafr 6 Eshte 50 pik€. Ne rastin konkret kandidatet qe kane kaluar testin me shkrim si
dhe kane fituar te drejt€n p€r intervist€n me goj6

Konkursi : RN00014610 Mdsimdhdnds pir lenden e TIK-ut SHFMU,,At6 Gjergj
Fishata" Jagod6

l. Leotrim Gashi pikd

K€shille Juridike: Kandidatet e pakdnaqur kan€ te drejt te parashtrojn€ ankesd brenda
afatit 3 ditor nga dita e publikimit te ketij njoftim tek Komisioni i ankesave.
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Menaxheri i Burimeve Njerzore
Xhavit Da


